公司计划未来三年（2011年、2012年和 2013年），每年

以现金方式分配的利润不少于当年实现的可分配利润的

20%。

2011年 11月 28 日 3年 正常履行

公司计划未来三年（2012年、2013年和 2014年），每年

度以现金方式分配的利润不少于当年实现的可分配利润

的 10%，且任意三个连续会计年度内，公司以现金方式

累计分配的利润不少于该三年实现的年均可分配利润的

30%；若公司业绩增长快速，并且董事会认为公司股票价

格与公司股本规模不匹配时，可以在满足上述现金股利

分配之余，提出并实施股票股利分红。

2012年 08月 17 日 3年 正常履行

   2012 年年度报告全文

34

三、聘任、解聘会计师事务所情况

※ 现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 广东正中珠江会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 80

境内会计师事务所审计服务的连续年限 1年

境内会计师事务所注册会计师姓名 何国铨，杨文蔚

※ 当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

※ 聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

四、公司子公司重要事项

子公司名称 重大事项 披露情况

广东普邦苗木种养

有限公司

公司名称及注册地址完成

工商变更登记

2012年8月29日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》、《证券时报》以及巨潮资讯网上披露，2012-023

号公告《关于全资子公司名称及注册地址变更的公告》。

募投项目《苗木基地建设项

目》部分实施地点变更

2012年12月20日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》、《证券时报》以及巨潮资讯网上披露，2012-035

号公告《关于变更部分募投项目实施地点的公告》。

公司增资完成工商变更登

记

2013年1月8日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》、《证券时报》以及巨潮资讯网上披露，2013-001号

公告《关于全资子公司完成工商变更登记的公告》。

上海普天园林景观

设计有限公司
完成工商登记

2012年10月31日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》、《证券时报》以及巨潮资讯网上披露，2012-030

号公告《关于全资子公司完成工商登记的公告》。

   2012年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 131,000,000 100.00% 8,690,000  78,600,000 -8,690,000 78,600,000 209,600,000 74.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 131,000,000 100.00% 8,690,000  78,600,000 -8,690,000 78,600,000 209,600,000 74.99%

其中：境内法人持股 9,600,000 7.33% 4,740,000  5,760,000 -4,740,000 5,760,000 15,360,000 5.49%

   境内自然人持股 121,400,000 92.67% 3,950,000  72,840,000 -3,950,000 72,840,000 194,240,000 69.49%

二、无限售条件股份   34,990,000  26,208,000 8,690,000 69,888,000 69,888,000 25.01%

1、人民币普通股   34,990,000  26,208,000 8,690,000 69,888,000 69,888,000 25.01%

2、境内上市的内资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 131,000,000 100.00% 43,680,000  104,808,000  148,488,000 279,488,000 100.00%

   2012 年年度报告全文

36

※ 股份变动的原因

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准广州普邦园林股份有限公司首次公开发行股票的批复》证

监许可［2012］229号文核准，公司采用公开发行方式发行人民币普通股股票4,368万股，每股发行价为人

民币30元，实际募集资金净额1,259,262,619.10元。上述募集资金到位情况已经由广东正中珠江会计师事

务所有限公司验证，并出具广会所验字[2012]第 12001060013 号《验资报告》。本次非公开发行股份已

于2012年3月在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记托管手续。

2、根据《证券发行与承销管理办法》的相关规定，公司首次公开发行网下配售的股票自公司网上发

行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起，锁定三个月可上市流通，公司已通过深圳证券交易所的审批，

于6月15日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网上刊登《关

于网下配售股份解禁上市流通的提示性公告》，该部分股票于6月18日起解除限售。

3、2012年8月17日，公司2012年第二次临时股东大会审议通过《广州普邦园林股份有限公司2012半年

度利润分配预案》，以2012年6月30日公司总股本17,468万股为基数，以资本公积金每10股转增股本6股，